interpone demanda de Acción de Cumplimiento contra don Hebelio Malaver Chávez, Ejecutor Coactivo
de  la Municipalidad Distrital  de  Santiago,  a  fin  de  que  cumpla  con  lo  dispuesto  en  el  artículo  6°  del
Decreto Ley N.° 17355 y  suspenda el proceso coactivo sobre ejecución del pago de multas ascendente
en  total  a  setenta  y  un mil  nuevos  soles  (S/.  71,000)  dispuestas  por  resoluciones  de  alcaldía N.°  315­
DCC/MDS­AL­95  y  N.°  227­A­MDS­AL­95  en  vista  de  que,  según  señala,  interpuso  recursos  de
apelación  contra  dichas  resoluciones,  los  mismos  que  no  han  sido  resueltos.  Manifiesta  que  se  han